twentie pounds of vsuall money of Scotland, and accomptis the said soum of

twentie pounds payed fully to me as is befoir spoken; the foirsaid Schir William,

his aires and his assignais shall joyse ane half of the lands, witli the appertnentis,
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heritably, till him, and till his aires and his assignais, fra me, and frae myne aires

and fra myne assignais for evermaire ; of the quhilk lands, I sail mak the said Schir

William, his aires and his assignais, this payment of twentie pounds assitht to me
as is foirsaid as sicker as I may mak him or them be reasoun. In witnes of the

quhilk thing to this my present writ I haue put to my seall, at Dalkeith the

twelft day of the moneth of March the yeare of our Lord a thowsand three

hundreth nyntie and nyne.

23. Charter by William Scot of Balwearie, to John of Melville, lord

of Raith, of the lands of Pitscottie. Circa 1400.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Willelmus Scot, dominus de Balweiy,

salutem in Domino : Sciant presentes et futuri me dedisse, concessisse et hac pre-

senti carta mea confirmasse dilecto meo et fideli Johanni de Malauilla, domino de

Rath, et heredibus suis, totam terram de Petscoty, vna cum tercia parte terre de

Calange cum pertinenciis
;
quasquidern terras cum pertinenciis predecessores dicti

Johannis de meis predecessoribus tenuerunt in feodo et hereditate : Tenendas et

habendas totas predictas terras cum pertinenciis predicto Johanni et heredibus

suis, de me et heredibus meis, in feodo et hereditate in perpetuum, per omnes

suas rectas metas et diuisas, videlicet, in moris, maresiis, boscis et planis, aquis,

stagnis, pratis, pascuis et pasturis, petariis, glebariis, venacionibus, aucupacionibus

et piscacionibus, brassinis, molendinis et multuris, et cum omnibus aliis iustis

pertinenciis, libertatibus, commoditatibus et aysiamentis, tarn sub terra quam

supra terram, tarn procul quam prope, tarn in longitudine quam in latitudine, tarn

non nominatis quam nominatis, ad predictas terras spectantibus et quoquo modo

spectare ualentibus in futurum ; saluis mihi et heredibus meis warda, releuio et

homagio, cum secta curie ad curiam meam de Petlovr tantum, pro omnibus aliis

secularibus serviciis, exactionibus et demandis, que de predictis terris cum per-

tinenciis exigi poterunt aut requiri : Ego vero Willelmus predictus et heredes

mei totam et integram terram de Petscoty, vna et terciam partem terre de Calange

cum pertinenciis antedicto Johanni et heredibus suis, pro nobis et heredibus

nostris, warantizabimus, acquietabimus et in perpetuum defendemus : In cuius rei

testimonium sigillum meum presenti carte mee est appensum ; hiis testibus,

nobilibus viris, dominis Johanne Senescalli, domino de Innermeth, Roberto

Senescalli, Thoma Sebald, Johanne de Wemys et Willelmo de Londy, militibus
;

Johanne de Glen, Johanne de Boswyll et Duncano de Ramsay, armigeris, cum

multis aliis.

VOL. III. C
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24. Charter by Bobert, Duke of Albany, confirming to John Melville
of Raith, a grant to him by William Scott of Balweary, of the lands

of Pitscottie. 3d August 141 1.
1

Eobertds, Dux Albanie, Comes de Fyfe et de Menteth, ac gubernator regni

Scocie, omnibus hanc cartam visuris uel audituris, salutem in Domino sempiter-

nam : Sciatis nos pro nobis et heredibus nostris, comitibus de Fyfe, approbasse,

ratificasse et hac presenti carta nostra confirmasse illas donacionem et conces-

sionem, quas dilectus noster Willelmus Scot de Balwery fecit et concessit dilecto

nostro Johanni de Malauilla de Raith, et heredibus suis, de tota terra sua de

Petscoty cum pertinenciis, in comitatu nostro de Fyfe, infra vicecomitatum eiusdem,

quam de nobis tenet in capite : Tenendam et habendam totam predictam terram

cum pertinenciis predicto Johanni et heredibus suis, de dicto Willelmo et heredi-

bus suis, in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas

et diuisas, adeo libere et quiete, plenarie, integre et honorifice, bene et in pace, in

omnibus et per omnia, sicut carta dicti Willelmi prefato Johanni exinde confecta

in se iuste continet et proportat, sahio seruicio nostro de dictis terris debito et

consueto : In cuius rei testimonium presenti carte confirmacionis nostre nostrum

sigillum apponi precepimus, apud Falklande, tercio die mensis Augusti anno

Domini millesimo quadringentesimo vndecimo et gubernacionis nostre anno sexto
;

hiis testibus, carissimo nepote nostro, Roberto Senescalli de Fyfe, carissimo filio

nostro Johanne Senescalli, domino Buchanie, Ricardo Cummyne milite, domino

Andrea de Hawik, secretario nostro, rectore de Lystoun, Dauid Berclay, Johanne

Wricht, et Willelmo Berclay, scutiferis nostris, et aliis.
2

25. Charter by William Scott, lord of Balwearie, to John Melville, son of

John Melville, lord of Raith, of the lands of Durachmure. 31st May
1412.

Be it knawyn til al men be this present charter endentit, me Williame Scot, lord

of Balwery, til haue gifyn and grantit al my landis of Durachmure, with the